PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

PORTARIA N°254/2025 DE 22 DE OUTUBRO DE 2025.
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO(A) SERVIDOR(A) PUBLICO(A) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Excelentíssimo Senhor Joao Miguel Castilho Lança Rei de Margarido,
Prefeito do Município de Luzinópolis, Estado do Tocantins, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do(a) Sr.(a) DAGNA MARTINS DA CRUZ SOUSA, do
cargo em comissão COORDENADOR (A) DE URBANISMO E ESPAÇOS VERDES, lotado(a) junto a
Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo, deste Município.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Revogando-se as disposições em
contrário.
REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal de Luzinópolis, Estado do Tocantins, 22 de outubro do ano de 2025.
JOAO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3739c9-23102025105651

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 449/2025

http://www.tcpdf.org